Contratação Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Serviços de

Locação de Espaço Físico – Centro de Convivência, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I.

Tipo: Menor Preço Por Lote - Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 683.252,52 (seiscentos e oitenta e três mil, duzentos e cinquenta e
dois reais e cinquenta e dois centavos).

Data de Abertura:  02 de junho de 2025 às 09h:00min Horário de Brasília - DF.

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço